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785/2020

Laki
veronkantolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan veronkantolain (11/2018) 1 §:n 1 momentti, 25 §:n 2 momentti, 38 §:n 1 ja

7 momentti, 50 §:n 2 momentti, 51 § ja 52 §:n 2 momentti,
lisätään 16 §:ään uusi 9–11 momentti, 38 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laissa

343/2019, uusi 5 momentti, jolloin nykyinen 6 momentti ja muutettu 7 momentti siirtyvät
7 ja 8 momentiksi, ja 47 §:ään uusi 4 momentti, jolloin nykyinen 4–8 momentti siirtyvät
5–9 momentiksi, seuraavasti:

1 §

Soveltamisala

Tätä lakia sovelletaan verotusmenettelystä annetussa laissa (1558/1995) ja oma-aloit-
teisten verojen verotusmenettelystä annetussa laissa (768/2016) tarkoitettujen verojen ja
maksujen maksamisessa, palauttamisessa ja perimisessä noudatettavaan menettelyyn. La-
kia sovelletaan ennakkoperintälaissa (1118/1996), arvonlisäverolaissa (1501/1993) ja val-
misteverotuslaissa (182/2010) tarkoitettuihin veroihin myös siltä osin kuin niihin ei sovel-
leta oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annettua lakia, jollei asianomaisessa
laissa toisin säädetä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

16 §

Maksun kohdistaminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Maksaja voi kohdistaa maksun valmisteverotuslain 53, 74, 78 tai 80 §:ssä tarkoitetun

tai nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain (1472/1994) 2 b §:n nojalla
vaaditun vakuuden suoritukseksi.

Jos maksu on kohdistettu valmisteverotuslain 53, 74, 78 ja 80 §:ssä tarkoitetun vakuu-
den suoritukseksi, maksua ei käytetä ennen kuin verovelvollinen on antanut veroilmoituk-
sen siltä verokaudelta, jonka aikana vastaanotetuista tuotteista maksettavan valmisteveron
turvaamiseksi vakuus on annettu, tai ennen kuin verokauden valmistevero on määrätty
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 43 §:n nojalla arvioimalla. Va-
kuus käytetään ensisijaisesti sen verokauden valmisteveron suoritukseksi, johon verovel-
vollinen vakuuden veroilmoituksella kohdistaa tai jonka vero on määrätty arvioimalla. Tä-
män jälkeen maksu käytetään muiden verojen suoritukseksi noudattaen, mitä tämän lain
6 §:ssä säädetään.
HE 54/2020
PeVL 21/2020
VaVM 16/2020
EV 112/2020
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Jos maksu on kohdistettu sellaisen 9 momentissa tarkoitetun vakuuden suoritukseksi,
joka on annettava tuotteista, joista ei tarvitse antaa veroilmoitusta, maksu palautetaan ha-
kemuksesta verovelvolliselle. Jos maksun palauttamisen edellytykset täyttyvät, Verohal-
linto voi palauttaa maksun myös omasta aloitteestaan.

25 §

Palautuksen käyttämisen esteet

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Saatavan suoritukseksi ei käytetä:
1) erehdyksessä suoritetun veron palautusta;
2) palautusta, jota vastaavat varat on suoritettu jako-osuutena konkurssipesästä;
3) veronpalautusta, joka siirretään vieraalle valtiolle;
4) verotusmenettelystä annetun lain 22 a §:ssä, oma-aloitteisten verojen verotusmenet-

telystä annetun lain 39 §:ssä tai autoverolain (777/2020) 95 §:ssä tarkoitetun laiminlyön-
timaksun palautusta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

38 §

Hyvityskoron laskeminen

Palautettavalle verolle lasketaan hyvityskorkoa veron suorittamispäivää seuraavasta
päivästä siihen päivään, jona palautettava määrä veloitetaan Verohallinnon tililtä tai käy-
tetään veron suoritukseksi. Edellä 7 §:ssä tarkoitetun veron palautukselle, joka käytetään
mainitussa pykälässä tarkoitetun veron suoritukseksi, lasketaan hyvityskorkoa siihen päi-
vään, jona vero on lain tai asetuksen mukaan viimeistään maksettava. Palautettavalle ve-
rolle, jota Verohallinto säilyttää myöhempien verojen suoritukseksi ja jolle ei ole muussa
laissa säädetty maksettavaksi korkoa, lasketaan hyvityskorkoa kuitenkin sitä päivää seu-
raavasta päivästä alkaen, jona palautukseen oikeuttava päätös on tehty.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos palautus johtuu päätöksestä, joka koskee autoverolain, valmisteverotuslain tai

asianomaisen valmisteverolain nojalla hakemuksesta palautettavaa veroa, palautukselle las-
ketaan hyvityskorkoa päätöspäivää seuraavasta päivästä 1 momentissa tarkoitettuun päivään.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Maksulle, joka käytetään veron suoritukseksi myöhemmin kuin maksupäivänä, laske-

taan hyvityskorkoa maksupäivää seuraavasta päivästä siihen päivään, jona se käytetään
veron suoritukseksi. Edellä 7 §:ssä tarkoitetun veron maksulle, joka käytetään mainitussa
pykälässä tarkoitetun veron suoritukseksi, lasketaan hyvityskorkoa siihen päivään, jona
vero on lain tai asetuksen mukaan viimeistään maksettava. Maksulle, joka palautetaan
20 §:n nojalla tai käytetään 23 §:n 1 momentissa tarkoitetulla tavalla, lasketaan hyvitys-
korkoa maksupäivää seuraavasta päivästä siihen päivään, jona palautettava määrä veloite-
taan Verohallinnon tililtä.

47 §

Verosta vapauttaminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Sen lisäksi, mitä 2 momentissa säädetään, valmisteverosta voidaan myöntää vapautus,

jos kysymys on sellaisista veronalaisista tuotteista, joita käytetään rajoitetun ajan tutki-
mus- tai kehittämishankkeissa, joiden tarkoituksena on ympäristöystävällisempien tuot-
teiden tai uusiutuvista luonnonvaroista saatavien polttoaineiden tekninen kehittäminen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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50 §

Veron vanhentuminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos oma-aloitteisia veroja koskeva veroilmoitus annetaan myöhässä, verokauden vero

vanhentuu viiden vuoden kuluttua ilmoituksen antamista seuraavan kalenterivuoden alus-
ta siltä osin kuin verokauden veron määrä ilmoituksen perusteella kasvaa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

51 §

Takaisin perittävän määrän vanhentuminen

Edellä 34 §:n nojalla takaisin perittäväksi määrätty määrä vanhentuu viiden vuoden ku-
luttua päätöspäivää seuraavan kalenterivuoden alusta.

52 §

Palautuksen ja maksun sekä niille maksettavan koron vanhentuminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos 20 §:ssä tarkoitettua aiheetonta maksua tai 16 §:n 11 momentissa tarkoitettua va-

kuuden suoritukseksi kohdistettua maksua ei ole puutteellisten maksutietojen vuoksi voitu
palauttaa verovelvolliselle, maksu ja sille maksettava korko vanhentuvat viiden vuoden
kuluttua sen kalenterivuoden päättymisestä, jolloin maksu on suoritettu.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä helmikuuta 2021. Sen 16 §:n 9 momenttia sovelle-
taan kuitenkin jo 1 päivästä tammikuuta 2021.

Lain voimaantuloa edeltävältä ajalta palautukselle maksettavaan korkoon sovelletaan
lain voimaan tullessa voimassa olleita palautukselle maksettavaa korkoa koskevia sään-
nöksiä.

Ennen lain voimaan tuloa myöhässä annetun oma-aloitteisen veron veroilmoituksen pe-
rusteella kasvaneen veron määrän ja takaisin perittäväksi määrätyn määrän vanhentumi-
seen sovelletaan lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Helsingissä 13 päivänä marraskuuta 2020

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Matti Vanhanen
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